
Zpráva o činnosti SDH Kozmice 
 

 

     V únoru se v Kozmicích konal tradiční masopust, kterého se zúčastnilo 20 masek. Jako 

doprovod hrála tradiční místní kapela. Čarodějnice 30. dubna proběhly, jako každý rok, 

u obecního domu. K této příležitosti se peklo maso a klobásy. Dále se uskutečnilo vítání léta 

pro děti, které se konalo 29. července opět u obecního domu. Nejnáročnější pořadatelskou 

akcí byla Táborská hasičská liga. V letošním roce se zúčastnilo 28 mužských a 13 ženských 

družstev. Na výborně připravené dráze vyhrál tým Žďáru s časem 16:28 s. před Jankovem, 

který dokončil za 16:35 s. Tyto časy jsou rekordy THL, a zároveň jedny z nejlepších časů 

v požárních útocích v tomto roce. Domácí tým mužů skončil na 17. místě a ženy na místě 

šestém. Koncem října se za hojné účasti konala brigáda na dřevo do obecního domu. 

Mikulášská nadílka pro nejmenší proběhla jako vždy 5. prosince. 

 

 

 

SDH Kozmice 


